АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 13.03.2018г.                                                                               № 181
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района
 от 13.12.2013г. № 2000

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 13.12.2013г. № 2000 (с изменениями от 10.03.2017г. №146), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын

Приложение

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 13.03. 2018 г. №181

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района»

Председатель Комиссии:

Кормилицын В.Ю. – Глава Рузаевского муниципального района.

Заместитель председателя Комиссии:

Шепелева Е.С. – руководитель аппарата администрации Рузаевского муниципального района.

Секретарь Комиссии:

Киреева Д.С. – главный специалист по работе с персоналом администрации Рузаевского муниципального района.

Члены Комиссии:

Горшков С.В. – Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района.

Вдовина Е.Н. – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам – начальник финансового управления.

Кострова О.П. – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам.

Юлин А.Н. – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству.

Депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района (по согласованию).